UBND TỈNH GIA LAI

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNNMT-TL  Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

V/v thông tin, phân phối Bản tin

thiên tai hàng tháng

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện văn bản số 745/ĐĐ-TTCĐ ngày 15/7/2025 của Cục Quản lý Đê

điều và Phòng, chống thiên tai về việc phân phối Bản tin thiên tai1 hàng tháng. Để

thông tin về tình hình thiên tai và công tác chỉ đạo điều hành của Chính phủ, Bộ

Nông nghiệp và Môi trường cùng các Bộ ngành liên quan tới địa phương, Sở Nông

nghiệp và Môi trường thông báo các cơ quan, đơn vị các nội dung như sau:

1. Bản tin thiên tai hàng tháng (từ tháng 6/2025) được đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Văn phòng Thường trực về Phòng, chống thiên tai tỉnh Gia

Lai tại địa chỉ https://pcttgialai.gov.vn2 các cơ quan, đơn vị theo dõi.

2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện chia sẻ Bản tin thiên tai để kịp thời

thông tin về tình hình thiên tai, công tác chỉ đạo điều hành từ cơ quan cấp trên và

góp phần nâng cao nhận thức, trách nhiệm, năng lực ứng phó thiên tai của các cấp

chính quyền và người dân.

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông tin như trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị trực thuộc sở;

- Lưu: VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc An

1
 Bản tin thiên tai do Cục Quản lý Đê điều và Phòng, chống thiên tai trực thuộc Bộ Nông nghiệp

và Môi trường xây dựng và phát hành.
2
 Hiện tên miền https://pcttgialai.gov.vn cập nhật dữ liệu, để truy cập các bản tin về thiên tai

tạm thời truy cập địa chỉ http://pcttbinhdinh.gov.vn

https://pcttgialai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T15:33:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Vĩnh Khánh<khanhnv@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:35:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hồ Đình Phương<phuonghd@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:50:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Ngọc An<anvn.snnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T10:54:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T10:54:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T10:54:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T10:54:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!